
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2023 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr XLVII.257.2022 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2023 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
111 253,00 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  111 253,00 zł, jak  w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
22 348 211,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 19 495 550,51 zł, 

2) dochody majątkowe – 2 852 661,12 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2023 rok o kwotę  
111 253,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 111 253,00 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
28 077 246,20 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 19 548 968,39 zł, 

2) wydatki majątkowe - 8 528 277,81 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8862051-FE55-471C-BC90-E5DBF4508D38. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 022,45 31 673,45

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 30 651,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 30 651,00

758 Różne rozliczenia 8 060 340,19 8 070 942,19

Różne rozliczenia finansowe 176 006,19 186 608,19

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

71 473,00 82 075,00

801 Oświata i wychowanie 1 894 715,49 1 964 715,49

Szkoły podstawowe 96 170,00 166 170,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 70 000,00

22 236 958,63 22 348 211,63Razem: 111 253,00

80101 70 000,00

2030 70 000,00

70 000,00

10 602,002100

10 602,00

75814 10 602,00

Rozdział

75108 30 651,00

2010 30 651,00

Paragraf Zmiana

30 651,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.56.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8862051-FE55-471C-BC90-E5DBF4508D38. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

1 021,00

Wybory do Sejmu i Senatu 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

 0,00

Oświata i wychowanie 9 584 124,49

Szkoły podstawowe 4 774 883,90

Składki na ubezpieczenia społeczne 549 194,00

NOWE KUROWO - SP. 152 757,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 7 625,00

NOWE KUROWO - SP. 2 625,00

STARE KUROWO - SP. 5 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 375 585,60

NOWE KUROWO - SP. 635 644,56

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 75 623,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 8 647,00

 8 647,00

4 000,00

1 000,00

1 000,00

-3 000,00

-3 000,00

35 000,00

35 000,00

70 000,00

-1 000,00

-1 000,00

77 625,00

632 644,56

9 647,00

9 647,00

79 623,00

40 000,00

2 372 585,60

37 625,00

548 194,00

151 757,00

9 664 726,49

4 840 883,90

15,40

15,40

801

80101

4710

780,00

15,40

80 602,00

66 000,00

15,40

780,00

28 626,00

28 626,00

1 026,80

1 026,80

4410

4110

4790

4240

4110

80103

4210

780,00

28 626,00

780,00

28 626,00

1 026,80

1 026,80

25,16

25,16

177,64

177,64

4170

4120

Po zmianie

31 672,00

30 651,00

177,64

25,16

25,16

177,64

30 651,00

30 651,00

Zmiana

751

4110

75108

Dział Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.56.2023

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8862051-FE55-471C-BC90-E5DBF4508D38. Podpisany Strona 1



Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 241,27

 44 241,27

Przedszkola 3 320 605,91

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 000,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - 3 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 397 220,00

Zakup usług zdrowotnych 600,00

 600,00

Różne opłaty i składki 3 000,00

 3 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 704 516,91

Pozostała działalność 69 851,09

Zakup materiałów i wyposażenia 52 705,19

Błotnica-Organizacja imprez integracyjnych. 5 644,66

Kawki - organizacja imprez integracyjnych. 4 200,00

Łącznica - Organizacja imprez integracyjnych. 2 549,30

Łęgowo- organizacja imprez integracyjnych. 4 529,49

Nowe Kurowo- organizacjia imprez integracyjnych. 5 385,70

Przynotecko- organizacja imprez integracyjnych. 7 500,00

Rokitno-organizacja imprez integracyjnych. 4 627,64

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych. 12 750,00

Zakup usług pozostałych 15 281,60

Błotnica-Organizacja imprez integracyjnych. 1 200,00

Kawki - organizacja imprez integracyjnych. 300,00

Łącznica - Organizacja imprez integracyjnych. 0,00

Łęgowo- organizacja imprez integracyjnych. 0,00

Nowe Kurowo- organizacjia imprez integracyjnych. 0,00

Przynotecko- organizacja imprez integracyjnych. 1 500,00

Rokitno-organizacja imprez integracyjnych. 0,00

Stare Kurowo- Organizacja imprez integracyjnych. 7 000,00

27 965 993,20Razem: 111 253,00 28 077 246,20

800,00800,00

5 000,00 12 000,00

1 600,00

1 700,00

2 000,00 2 000,00

3 100,00

1 700,00

1 000,00 1 000,00

400,00 700,00

3 500,002 300,00

14 800,00

-800,00

7 750,00-5 000,00

30 081,60

-1 600,00 5 900,00

3 827,64

3 529,49

-2 000,00 3 385,70

700,00

397 220,00

0,00

-1 000,00

-400,00

-1 700,00

-14 800,00

-2 300,00

0,00

-100,00

-100,00

100,00

100,00

0,00

704 516,91

3 800,00

849,30

37 905,19

3 344,66

69 851,09

2 900,00

2 900,00

700,00

10 602,00

10 602,00

10 602,00

3 000,00

13 602,00

3 331 207,91

13 602,00

47 241,27

3 000,00 47 241,27

4300

92195

80113

4210

4430

4280

4350

4790

921

80104

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8862051-FE55-471C-BC90-E5DBF4508D38. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 111 253,00 zł z tytułu: 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 10 602,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 75814 

- przyznanej dotacji z budżetu państwa w łącznej kwocie 70 000,00 zł na realizację własnych zadań 
bieżących - na dofinansowanie działań Rządowego programu ,,Aktywna tablica" (Umowa Nr 159/2023) –  
Rozdz. 80101, 

- otrzymanej dotacji  celowej  z  budżetu  państwa  w kwocie  30 651,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na przygotowanie 
i przeprowadzenie wyborów do Sejmu RP i Senatu RP (pismo DGW-3113.6.2023) - Rozdz. 75108, 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 921 Rozdz. 92195 kwota +- 14 800,00 (rada sołecka Nowe Kurowo, Stare Kurowo, 
Przynotecko, Kawki, Rokitno, Łęgowo, Błotnica oraz Łącznica) GZO (Dział 801 Rozdz. 80101  kwota – 
4 000,00 Rozdz. 80103 kwota + 4 000,00 Rozdz. 80113 kwota +- 100,00). 

 

 Wójt Gminy 

  

Magdalena  Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8862051-FE55-471C-BC90-E5DBF4508D38. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2023 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




